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Općina Klana 
26. 

Na temelju članka 19. stavak 4. Zakona o proračunu 
(»Narodne novine« broj 92/94) i članka 27. Statuta Općine 
Klana (»Službene novine« Primorsko-goranske županije 
broj 14/93 i 27/97), Općinsko vijeće Općine Klana, na sjed­
nici održanoj 14. prosinca 2000. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o III. izmjeni Proračuna Općine Klana 

Članak 1. 
III. Izmjene Proračuna Općine Klana za razdoblje sije­

čanj - prosinac 2000. sadrže: 

prihode u iznosu od 
rashode u iznosu 

3.117.581,70 kuna 
3.117.581,70 kuna 

Članak 2. 

Višak prihoda iz 1999. godine u iznosu od 32.222,22 kuna 
u cijelosti je uključen u prihod utvrđen ovim izmjenama 
Proračuna Općine Klana. 

Članak 3. 

Prihodi i izdaci utvrđeni u III. izmjenama prihoda i izda­
taka za 2000. godinu povećavaju se, odnosno smanjuju po 
skupinama, kako slijedi: 

A: PRIHODI OPĆI DIO 
Kto in Opis Reblans 2 Reblans 3 +/- % 

000 POREZI I PRIREZI NA DOHODAK 1.017.000,00 993.500,00 -23.500,00 97,69% 
0001001010 1403 
0001002010 1419 
0001003010 1424 
0001004010 1466 
0001002020 1515 
0001002020 1520 
0002001010 1492 

P/p od nesamostalnog rada 
P/p od samostalne djelatnosti 
P/p od obrta i slobodnih zanimanja 
P/p od imovine i imovinskih prava 
Porez i prirez na pov. rad 
P/dod djel. član. skup. i odbora 
P/p po godišnjoj prijavi 

850.000,00 860.000,00 10.000,00 101,18% 
45.000,00 53.000,00 8.000,00 117,78% 
55.000,00 55.000,00 0,00 100,00% 
3.000,00 3.000,00 0,00 100,00% 
4.000,00 5.000,00 1.000,00 125,00% 
5.000,00 7.500,00 2.500,00 150,00% 

55.000,00 10.000,00 -45.000,00 18,18% 
005 POREZI NA DOBIT 200.000,00 94.000,00 -106.000,00 47,00% 
0051001010 1146 P/d od poduzetnika 200.000,00 94.000,00 -106.000,00 47,00% 
015 POREZ NA PROMET NEKRETNINA 200.000,00 256.000,00 56.000,00 128,00% 
0154001010 2848 P/p nekretnina i prava 200.000,00 256.000,00 56.000,00 128,00% 
020 POREZI NA PROMET I POTROŠNJU 62.000,00 66.138,10 4.138,10 106,67% 
0204001010 
0204001020 
0204001040 
0205001010 

1732 
1724 
1716 
1708 

Porez na tvrtku (firmu) 
Porez na reklame 
Porezi na kuće za odmor 
Porezi na potrošnju 

50.000,00 
1.000,00 
1.000,00 

10.000,00 

56.000,00 
1.186,56 

951,54 
8.000,00 

6.000,00 
186,56 
-48,46 

-2.000,00 

112,00% 
118,66% 
95,15% 
80,00% 

035 PRIHODI OD PODUZET. DJ. I IMOVIN. 296.600,00 305.600,00 9.000,00 103,03% 
0351001090 7749 Naknade za koncesije 3.000,00 2.000,00 -1.000,00 66,67% 
0353001010 7790 Prihodi od kamata 20.000,00 20.000,00 0,00 100,00% 
0354007011 7811 Naknada za korist, sajmenog prostora 40.000,00 40.000,00 0,00 100,00% 
0354007010 5738 Naknada za grobna mjesta 27.600,00 27.600,00 0,00 100,00% 
0355001030 7722 Prihodi od najma posl. prostora 200.000,00 210.000,00 10.000,00 105,00% 
0355001031 5835 Stanarina 6.000,00 6.000,00 0,00 100,00% 
045 PRIHODI PO POSEBNIM PROPIS. 530.000,00 499.590,00 -30.410,00 94,26% 
0454001010 5720 Prihodi od komunalnog doprinosa 20.000,00 10.000,00 -10.000,00 50,00% 
0454001020 5770 Komunalna naknada građana 80.000,00 80.000,00 0,00 100,00% 
0454001020 55701 Komunalna naknada firme 350.000,00 327.000,00 -23.000,00 93,43% 
0456001010 7714 Prihodi od Hrvatskih šuma 50.000,00 55.000,00 5.000,00 110,00% 
0457001011 7706 Ostali primitci - voda, vodop. i dr. 20.000,00 18.000,00 -2.000,00 90,00% 
0457001010 7781 Povrat u proračun. - sadnice 10.000,00 9.590,00 -410,00 95,90% 
050 PRIHODI OD VLASTITE DJELATN. 17.000,00 12.200,00 -4.800,00 71,76% 
0502002050 
0502002070 
0502002070 

77061 
5789 
57891 

Igraonica 
Reklame 
Prodaja reljefa 

6.000,00 
6.000,00 
5.000,00 

3.700,00 
6.000,00 
2.500,00 

-2.300,00 
0,00 

2.500,00 

61,67% 
100,00% 
50,00% 

055 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 407.000,00 390.000,00 -17.000,00 95,82% 
0551001010 
0552001010 
0556001010 

7803 
7820 
7757 

Prodaja zemljišta 
Prihodi od prodaje stanova 
Prihodi od zakupa grob. mjesta 

375.000,00 
2.000,00 

30.000,00 

345.000,00 
2.000,00 

43.000,00 

-30.000,00 
0,00 

13.000,00 

92,00% 
100,00% 
143,33% 

060 PRIHODI IZ PRORAČUNA 160.000,00 393.331,38 233.331,38 245,83% 
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0601001020 77066 Prihodi od ZPG - tekuće potpore 50.000,00 305,33138 255.331,38 610,66% 
0601002020 77065 Prihodi od ZPG - kapitalne potpore 110.000,00 88.000,00 -22.000,00 80,00% 
070 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 100.000,00 75.000,00-25.000,00 75,00% 
0701004030 7897 Povrati u proračun. - krediti 100.000,00 75.000,00-25^000,00 75,00% 
080 SREDSTVA VISKA PRIHODA 32.222,22 32.222,22 0,00 100,00% 
0801001010 850 Višak prihoda iz 1999. g. 32.222,22 32.222,22 0,00 100,00% 

S v e g a : 3.021.822,22 3.117.581,70 95.759,48 103,17% 

B: TROŠKOVI OPĆI DIO 
Kto in Opis e Reblans 2 Reblans 3 % +/-

1001001010 1 Plaće službenika 1 274.600,00 274.600,00 100,00% 0,00 
1001002030 7 Regres za god. odmor 1 4.000,00 4.000,00 100,00% 0,00 
1001005070 8 Pomoć u slučaju smrti ili inval. 1 5.000,00 4.000,00 80,00% 1.000,00 
1001003010 11 Naknade vijećnici 2 46.000,00 41.000,00 89,13% 5.000,00 
1001003015 12 Porezi na naknade vijećnika 2 12.500,00 10.000,00 80,00% 2.500,00 
1001004010 3 Doprinos ža MIO 1 28.000,00 26.500,00 94,64% 1.500,00 
1001004020 4 Doprinos za zdravstvo 1 23.100,00 21.600,00 93,51% 1.500,00 
1001004030 6 Doprinos za zapošljavanje 1 2.200,00 . 2.200,00 100,00% 0,00 
10040 IZDACI ZA ZAPOSLENE 395.400,00 383.900,00 97,09% 11.500,00 
1002001010 20 Struja rasvjeta općine 1 9.000,00 8.000,00 88,89% 1.000,00 
1002001010 23 Javna rasvjeta 7 85.000,00 70.000,00 82,35% 15.000,00 
1002001010 26 Struja rasvjeta groblje 8 700,00 700,00 100,00% 0,00 
1002001010 29 Struja rasvjeta kino sala 3 3.500,00 2.500,00 71,43% 1.000,00 
1002001020 32 Voda općina 1 1.900,00 1.700,00 89,47% 200,00 
1002001020 35 Voda groblje 8 800,00 1.100,00 137,50% -300,00 
1002001030 185 Deratizacija 7 13.000,00 14.662,68 112,79% -1.662,68 
1002001060 44 Odvoz smeća općina 1 2.600,00 2.800,00 107,69% -200,00 
1002001060 47 Javna čistoća 7 114.500,00 112.000,00 97,82% 2.500,00 
1002001060 48 Čišćenje snijega 7 5.000,00 5.000,00 100,00% 0,00 
1002001060 50 Odvoz smeća groblje 8 6.800,00 10.500,00 154,41% -3.700,00 
1002001070 51 Vodna naknada 1 2.770,00 2.770,00 100,00% 0,00 
1002002010 53 Razni kancel. materijal 1 11.000,00 12.000,00 109,09% -1.000,00 
1002002050 71 Priručnici, časopisi, N. N., SI. N. 1 7.500,00 8.300,00 110,67% -800,00 
1002002060 56 Ostali kane. materijal 1 2.500,00 2.500,00 100,00% 0,00 
1002002510 57 Materijal za čišćenja 1 1.800,00 2.300,00 127,78% -500,00 
1002002520 38 Lož ulje općina 1 8.000,00 7.657,00 95,71% 343,00 
1002002520 41 Gorivo kom. 7 2.000,00 1.000,00 50,00% 1.000,00 
1002002570 182 Razni mat. za igraonicu 5 3.000,00 2.660,00 88,67% 340,00 
1002003010 59 HPT usluge 1 5.500,00 5.500,00 100,00% 0,00 
1002003030 62 HP dostavljačke usluge 1 20.000,00 20.000,00 100,00% 0,00 
1002004020 68 Izdaci tiskanja Glasnika Općine 2 50.600,00 50.300,00 99,41% 300,00 
1002004030 65 Tečajevi i seminari 1 1.000,00 500,00 50,00% 500,00 
1002004090 75 Izdaci za izradu razgl. i prospekta 2 5.000,00 12.300,00 246,00% -7.300,00 
1002004080 74 Objava služ. akata, natječaja i ogl. 1 20.000,00 21.000,00 105,00% -1.000,00 
1002005020 80 Dnevnice za služ. putovanja 1 1.000,00 0,00 0,00% 1.000,00 
1002005030 15 Naknada za koriš, osobnog auta 1 9.200,00 10.000,00 108,70% -800,00 
1002006010 86 Osiguranje imovine 1 14.000,00 14.000,00 100,00% 0,00 
1002006040 89 Osiguranje osoba 1 1.400,00 1.400,00 100,00%- 0,00 
1002008070 92 Grijanje i zakup igraonice 5 4.000,00 2.165,00 54,13% 1.835,00 
100-20 IZDACI ŽA MAT. I USLUGE 413.070,00 405.314,68 98,12% 7.755,32 
1003002040 95 T.O. oprema i uređaja 1 8.536,22 5.000,00 58,57% 3.536,22 
1003003080 98 T.O. stambenih zgrada 7 3.000,00 1.301,00 43,37% 1.699,00 
1003003080 101 T.O. poslovnih zgrada 7 5.000,00 5.186,00 103,72% -186,00 
1003003080 102 T.O. domova kulture i crkvica 3 18.500,00 18.500,00 100,00% 0,00 
1003003080 104 T.O. zgrade Općine 7 5.500,00 6.467,00 117,58% -967,00 
1003004010 107 T.O. cesta i mostova 7 20.000,00 20.000,00 100,00% 0,00 
1003004010 108 T.O. kanalizacije 7 25.000,00 32.000,00 128,00% -7.000,00 
1003008010 113 T.O. javne rasvjete 7 25.000,00 34.000,00 136,00% -9.000,00 
1003008010 116 T.O. parkova i nasada 7 30.000,00 30.000,00 100,00% 0,00 
1003008010 117 T.O. groblje 8 10.000,00 6.606,00 66,06% 3.394,00 
1003008010 119 T.O. Ostali nespomenuti izdaci 7 4.000,00 4.000,00 100,00% 0,00 
100-30 IZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE 154.536,22 163.060,00 105,52% -8.523,78 
1004002050 300 Izdaci za robu (suveniri) 2 9.000,00 10.020,00 111,33% -1.020,00 
100-40 IZDACI ZA INFORMIRANJE 9.000,00 10.020,00 111,33% -1.020,00 
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2001007090 220 Ostali izdaci vezani za poljop. 2 20.000,00 17.500,00 87,50% 2.500,00 
200-10 IZDACI VEZANI ZA POLJOPRIV. 20.000,00 17.500,00 105,00% 2.500,00 
2002003010 
2002006010 
2002006020 

221 
242 
203 

Transfer osnovna škola Klana 
Transfer školski športski klub 
Transfer za školske marende 

5 
4 
6 

20.000,00 
5.000,00 

35.000,00 

20.000,00 
4.000,00 

23.000,00 

100,00% 
80,00% 
65,71% 

0,00 
1.000,00 

12.000,00 
200-20 IZDACI ZA ŠKOLSTVO 60.000,00 47.000,00 78,33% 13.000,00 
2002501010 204 Izdaci za geodetski prost, sustav 2 10.000,00 13.172,00 131,72% -3.172,00 
200-25 IZDACI ZA GEODETSKI SUSTAV 10.000,00 13.172,00 131,72% -3.172,00 
2003007070 205 Izdaci za očuvanje prirode 7 6.000,00 5.000,00 83,33% 1.000,00 
200-30 IZDACI ZA OČUVANJE PRIRODE 6.000,00 5.000,00 83,33% 1.000,00 
2004001010 
2004001040 

122 
125 

Izdaci platnog prometa ZAP 
Izdaci za bankovne usluge 

1 
1 

6.300,00 
1.500,00 

6.300,00 
1.500,00 

100,00% 
100,00% 

0,00 
0,00 

200-40 IZDACI PLATNOG PROMETA 7.800,00 7.800,00 100,00% 0,00 
2006009010 200 Sub. dj. hrane 6 11.340,00 11.340,00 100,00% 0,00 
200-60 IZDACI ZA ZDRAVSTVO 11.340,00 11.340,00 100,00% 0,00 
2008006020 146 
2008006030 152 
2008006510 128 
2008006510 129 
2008006510 130 
2008006040 158 
2008006510 131 
2008006510 134 
2008006510 137 
2008006510 140 
2008007020 141 
2008007020 142 
2008007020 143 
2008007020 160 
2008006510 161 
2008006510 164 
2008007020 167 
2008007020 170 
2008007020 173 

Odvjetničke usluge 
Agencije, stud. servisi i dr. 
Izdaci reprezentacije 
Izdaci za reprez. kom. sustav 
Izdaci reprez. - uspješni sportaši 
Knjig. servis Vojak 
Izdaci gost. - med. nar. susret pjev. 
Izdaci proslava - Dan Općine i dr. 
Izdaci proslava dani M.L. 
Izdaci pokroviteljstva - mačk. i dr. 
Izdaci za javnu dekoraciju 
Ostali nespomenuti izdaci (referen) 
Izdaci za Sv. Mikulu 
Ostali nespomenuti izdaci 
Sudske takse 
Netto po ugovorima o djelu 
Netto po ugovorima o djelu 
Netto po ugovorima o djelu 
Ugovori o djelu 

1 10.000,00 13.000,00 130,00% -3.000,00 
1 17.000,00 14.500,00 85,29% 2.500,00 
2 15.000,00 15.000,00 100,00% 0,00 
7 5.000,00 10.000,00 200,00% -5.000,00 
4 0,00 3.000,00 0,00% -3.000,00 
1 42.000,00 38.500,00 91,67% 3.500,00 
3 10.000,00 9.012,00 90,12% 988,00 
2 40.000,00 40.000,00 100,00% 0,00 
3 3.300,00 3.300,00 100,00% 0,00 
2 17.000,00 17.000,00 100,00% 0,00 
2 5.000,00 10.000,00 200,00% -5.000,00 
2 17.500,00 17.167,00 98,10% 333,00 
2 10.000,00 12.420,00 124,00% -2.400,00 
2 2.000,00 2.000,00 100,00% 0,00 
1 1.000,00 1.500,00 150,00% -500,00 
1 15.000,00 9.500,00 63,33% 5.500,00 
7 25.000,00 30.000,00 120,00% -5.000,00 
5 20.000,00 13.852,00 69,26% 6.148,00 
8 6.400,00 4.156,00 64,94% 2.244,00 

200-80 FINANC. I OSTALI VANJSKI IZDACI 261.200,00 263.887,00 121,23% -2.687,00 
3101001010 
3101001020 
3101001010 
3101001010 

191 
194 
254 
257 

Pomoć obiteljima 6 
Dom Lopača 6 
Autotrolej srednjoškolci-soc. progr. 6 
Autotrolej redovni prijevoz 6 

35.000,00 
33.800,00 
12.000,00 
17.000,00 

48.000,00 
30.000,00 
12.700,00 
13.000,00 

137,14% 
88,76% 

105,83% 
76,47% 

-13.000,00 
3.800,00 
-700,00 

4.000,00 
310-10 TEKUĆI PRIJENOSI GRAĐANIMA 97.800,00 103.700,00 106,03% -5.900,00 
3102001040 224 Transfer NK Klana 4 150.000,00 120.000,00 80,00% 30.000,00 
3102001040 227 Transfer karate klub 4 13.000,00 13.000,00 100,00% 0,00 
3102001040 230 Transfer boćari 1 i 2 4 30.000,00 24.000,00 80,00% 6.000,00 
3102006020 209 DVD I i II 2 100.000,00 80.000,00 80,00% 20.000,00 
3102006030 260 Transferi polit, organizacijama 2 5.000,00 4.000,00 80,00% 1.000,00 
3102007010 197 Transfer »ZEC« pastir 7 8.000,00 8.000,00 100,00% 0,00 
3102007010 263 Potpore nefinanc. jav. poduz. 2 5.000,00 5.000,00 100,00% 0,00 
3102007010 233 Planinari 4 13.000,00 10.400,00 80,00% 2.600,00 
3102006030 215 Transfer za dječji vrtić 6 65.000,00 50.000,00 76,92% 15.000,00 
310-20 PRIJENOS SRED. NEPROF. ORG. 389.000,00 314.400,00 96,99% 74.600,00 
3106001010 212 Pjevački Sv. Jerolim 3 5.000,00 4.000,00 80,00% 1.000,00 
3106001010 218 Transfer pjev. zbor M. Laginja 3 16.500,00 11.700,00 70,91% 4.800,00 
3106001010 236 Transfer povjesnica 3 30.000,00 24.000,00 80,00% 6.000,00 
3106001010 237 Prijenos UHVDR 2 3.000,00 2.000,00 66,67% 1.000,00 
3106001010 238 Prijenos udruzi »Mačkare« 2 5.000,00 5.000,00 100,00% 0,00 
310-60 TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 59.500,00 46.700,00 78,49% 12.800,00 
5001004020 266 Transf. za pok. gubitka Autotrolej ' 2 250.000,00 515.062,00 206,02% -265.062,00 
500-10 OSTALI TEKUĆI PRIJENOSI 250.000,00 515.062,00 206,02% -265.062,00 
6001001010 326 Otkup zemljišta * 5 8.176,00 8.176,00 100,00% 0,00 
600-10 ZEMLJIŠTE 8.176,00 8.176,00 100,00% 0,00 

6003001010 281 Nabavka stola i stolica - vijećnica 10.000,00 10.000,00 100,00% 0,00 
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6003001010 282 Nabavka stolica za crkvu Škalnica 3 3.000,00 2.000,00' 66,67% 1.000,00 
6003002010 285 Nabavka kompjutora 1 16.000,00 0,00 0,00% 16.000,00 
6003003010 286 Softvvare programi 1 4.000,00 0,00 0,00% 4.000,00 
6003003010 293 Montaža bine 2 5.000,00 3.233,00 64,66% .1.767,00 
6003008010 299 Nabavka opreme i popravak ralice 7 8.000,00 8.000,00 100,00% . .0,00 
600-30 UREDSKI NAMJEŠTAJ 46.000,00 23.233,00 50,51% 22.767,00 
6007502010 294 Sitan inventar 1 1.500,00 1.500,00 100,00% 0,00 
600-70 NABAVKA ZALIHA 1.500,00 1.500,00 100,00% . . 0,00 
6008001010 302 
6008001010 303 
6008007010 305 
6008005010 306 
6008007010 311 
6008007010 312 
6008007010 313 
6008007010 325 

Asfal. neraz. cesta i ulica 7 50.000,00 20.000,00 40,00% 30.000,00 
Suf. poploč. prilaza Sv. Jerolima 7 35.000,00 35.790,00 1023% -790,00 
Suf. izgradnje nogostupa rječina 7 15.000,00 21.590,00 143,93% -6.590,00 
Autobusne čekaonice i ugibi 7 70.000,00 0,00 0,00% 70.000,00 
Proširenje JR 7 25.000,00 15.000,00 60,00% 10.000,00 
Izgradnja bet. okvira grob. mjesta 8 20.000,00 30.000,00 150,00% -10.000,00 
Izgradnja i ured. šprt. objekata 4 30.000,00 98.000,00 326,67% -68.000,00 
Izg. potpor. zidova narazv. cesta 7 100.000,00 100.000,00 100,00% 0,00 

600-80 GRADNJA KAPIT. OBJEKATA 345.000,00 320.380,00 92,86% 24.620,00 
6009007010 
6009002010 
6009002010 
6009003510 

314 
317 
318 
319 

Invest. odr. stambeni 
Invest. odr. poslovni 
Održavanje spom. kulture i dr. 
Inv. održavanje objek. groblje Breza 

7 
7 
3 
8 

5.000,00 
219.200,00 
29.000,00 
9.000,00 

180,00 
218.000,00 
24.000,00 
9.150,00 

3,60% 
99,45% 
82,76% 

101,67% 

4.820,00 
1.200,00 
5.000,00 
-150,00 

600-90 IZDACI ZA NABAVKU I IZGRADNJU 262.200,00 251.330,00 95,85% .10.870,00 
7001003010 284 Suf. uređenje dječjeg vrtića 5 100.000,00 100.000,00 100,00% 0,00 
700-10 KAP. PRIJENOSI DRZ. INSTITUCIJAMA 100.000,00 100.000,00 100,00% 0,00 
7101002010 
7101005010 

320 
287 

Sportska dvorana Borovo 
Vodovod Studenata 

7 
7 

15.000,00 
40.000,00 

15.000,00 
40.900,00 

100,00% 
102,25% 

0,00 
-900,00 

710-10 KAPITALNI PRIJENOSI PODUZEĆU 55.000,00 55.900,00 101,64% -900,00 
7103003010 
7103003010 

321 
^23 

Transfer za vozilo DVD 
Tran. za zašt. kult. spom. 

2 
3 

19.300,00 
20.000,00 

19.207,02 
20.000,00 

99,52% 
100,00% 

92,98 
0,00 

710-30 KAPITALNI PRIJENOSI 39.300,00 39.207,02 99,76% 92,98 
7102003010 329 Transf. za poticanje razvoja 2 20.000,00 10.000,00 60,00% 10.000,00 
710-20 DANI ZAJMOVI 20.000,00 10.000,00 60,00% 10.000,00 

S V E G A : 3.021.822,22 3.117.581,70 103,17% -95.759,48 

Članak 4. 
Posebni dio Proračuna u okviru III. Izmjena Proračuna 

sadrži rashode planirane po korisnicima i nositeljima sred­
stava, po osnovnim i potankim namjenama. 

RASHODI PRORAČUNA - POSEBNI DIO 

Razdjel: 1 Upravni odjel 
Kto m Opis ( i Plan 2000. Izvršenje % +/-

1001001010 1 Plaće službenika 1 L 274.600,00 274.600,00 100,05% 0,00 
1001002030 7 Regres za god. odmor " L 4.000,00 4.000,00 100,00% 0,00 
1001005070 8 Pomoć u slučaju smrti ili inval. J L 5.000,00 4.000,00 80,00% 1.000,00 
1001004010 3 Doprinos za MIO L 28.000,00 26.500,00 94,64% 1.500,00 
1001004020 4 Doprinos za zdravstvo ] l 23.100,00 21.600,00 93,51% 1.500,00 
1001004030 6 Doprinos za zapošljavanje 1 l 2.200,00 2.200,00 100,00% 0,00 
1002001010 20 Struja rasvjeta općine L 9.000,00 8.000,00 88,89% 1.000,00 
1002001020 32 Voda općina ] l 1.900,00 1.700,00 89,47% 200,00 
1002001060 44 Odvoz smeća općina l 2.600,00 2.800,00 107,69% -200,00 
1002001070 51 Vodna naknada L. 2.770,00 2.770,00 100,00% 0,00 
1002002010 53 Razni kancel. materijal . 1 L 11.000,00 12.000,00 109,09% -1.000,00 
1002002050 71 Priručnici, časopisi, N. N., SI. N. ] L 7.500,00 8.300,00 110,67% -800,00 
1002002060 56 Ostali kane. materijal 1 [ 2.500,00 2.500,00 100,00% 0,00 
1002002510 57 Materijal za čišćenja ] L 1.800,00 2.300,00 127,78% -500,00 
1002002520 38 Lož ulje općina ] L 8.000,00 7.657,00 95,71% 343,00 
1002003010 59 HPT usluge 1 L 5.500,00 

L 20.000,00 
5.500,00 100,00% 0,00 

1002003030 62 HP dostavljače usluge 
L 5.500,00 
L 20.000,00 20.000,00 100,00% 0,00 

1002004030 65 Tečajevi i seminari L 1.000,00 500,00 50,00% 500,00 
1002004080 74 Objava služ. akata, natječaja i ogl. 1 L 20.000,00 21.000,00 105,00% -1.000,00 
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1002005020 80 Dnevnice za služ. putovanja 1 1.000,00 0,00 0,00% 1.000,00 
1002005030 15 Naknada za koriš, osobnog auta 1 9.200,00 10.000,00 108,70% -800,00 
1002006010 86 Osiguranje imovine 1 14.000,00 14.000,00 100,00% 0,00 
1002006040 89 Osiguranje osoba 1 1.400,00 1.400,00 100,00% 0,00 
1003002040 95 T.O. oprema i uređaja 1 8.536,22 5.000,00 58,57% 3.536,22 
2004001010 122 Izdaci platnog prometa ZAP 1 6.300,00 6.300,00 100,00% 0,00 
2004001040 125 Izdaci za bankovne usluge 1 1.500,00 1.500,00 100,00% 0,00 
2008006020 146 Odvjetničke usluge 1 10.000,00 13.000,00 130,00% -3.000,00 
2008006030 152 Agencije, stud. servisi i dr. 1 17.000,00 14.500,00 85,29% 2.500,00 
2008006040 158 Knjig. servis Vojak 1 42.000,00 38.500,00 91,67% 3.500,00 
2008006510 161 Sudske takse 1 1.000,00 1.500,00 150,00% -500,00 
2008006510 164 Netto po ugovorima o djelu 1 15.000,00 9.500,00 63,33% 5.500,00 
6003001010 281 Nabavka stola i stolica - vijećnica 1 10.000,00 10.000,00 100,00% 0,00 
6003002010 285 Nabavka kompjutora 1 16.000,00 0,00 0,00% 16.000,00 
6003003010 286 Softvvare programi 1 4.000,00 0,00 0,00% 4.000,00 
6007502010 294 Sitan inventar 1 1.500,00 1.500,00 100,00% 0,00 

Svega razdjel 1 588.906,22 554.627,00 94,18% 34.279,22 

Razdjel: 
e 

2 Opć. vijeće i Opć. poglavarstvo 
Kto in Opis e Plan 2000. Izvršenje % +/-

1001003010 11 Naknade vijećnici 2 46.000,00 41.000,00 89,13% 5.000,00 
1001003015 12 Porezi na naknade vijećnika 2 12.500,00 10.000,00 80,00% 2.500,00 
1002004020 68 Izdaci tiskanja Glasnika Općine 2 50.600,00 50.300,00 99,41% 300,00 
1002004090 75 Izdaci za izradu razgl. i prospekta 2 5.000,00 12.300,00 246,00% -7.300,00 
1004002050 300 Izdaci za robu (suveniri) 2 9.000,00 10.020,00 111,33% -1.020,00 
2001007090 220 Ostali izdaci vezani za poljop. 2 20.000,00 17.500,00 87,50% 2.500,00 
2002501010 204 Izdaci za geodetski prost, sustav. 2 10.000,00 13.172,00 131,72% -3.172,00 
2008006510 128 Izdaci reprezentacije 2 15.000,00 15.000,00 100,00% 0,00 
2008006510 134 Izdaci proslava - Dan Općine i dr. 2 40.000,00 40.000,00 100,00% 0,00 
2008006510 140 Izdaci pokroviteljstva - mačk. i dr. 2 17.000,00 17.000,00 100,00% 0,00 
2008007020 141 Izdaci za javnu dekoraciju 2 5.000,00 10.000,00 200,00% -5.000,00 
2008007020 142 Ostali nespomenuti izdaci (referen) 2 17.500,00 17.167,00 98,10% 333,00 
2008007020 143 Izdaci za Sv. Mikulu 2 10.000,00 12.400,00 124,00% -2.400,00 
2008007020 160 Ostali nespomenuti izdaci 2 2.000,00 2.000,00 100,00% 0,00, 
3102006020 209 DVD I i II 2 100.000,00 80.000,00 80,00% 20.000,00 
3102006030 260 Transferi polit, organizacijama 2 5.000,00 4.000,00 80,00% 1.000,00 
3102007010 263 Potpore nefinanc. jav. poduz. 2 5.000,00 5.000,00 100,00% 0,00 
3106001010 237 Prijenos UHVDR 2 3.000,00 2.000,00 66,67% 1.000,00 
3106001010 238 Prijenos udruzi »Mačkare« 2 5.000,00 5.000,00 100,00% 0,00 
5001004020 266 Transf. za pok. gubitka Autotrolej 2 250.000,00 515.062,00 206,02% -265.062,00 
6003003010 293 Montaža bine 2 5.000,00 3.233,00 64,66% 1.767,00 
7103003010 321 Transfer za vozilo DVD 2 19.300,00 19.207,02 99,52% 92,98 
7102003010 329 Transf. za poticanje razvoja 2 20.000,00 10.000,00 60,00% 10.000,00 

Svega razdjel 2 671.900,00 911.361,02 135,64% -239.461,02 

Razdjel: 
e 

3 Kultura 
Kto in Opis e Plan 2000. Izvršenje % +/-

1002001010 29 
1003003080 102 
2008006510 131 
2008006510 137 
3106001010 212 
3106001010 218 
3106001010 236 
6003001010 282 
6009002010 318 
7103003010 323 

Struja rasvjeta kino sala 
T.O. domova kulture i crkvica 
Izdaci gostov. - međ. nar. susret pjev. 
Izdaci proslava dani M.L. 
Pjevački Sv. Jerolim 
Transfer pjev. zbor M.Laginja 
Transfer povjesnica 
Nabavka stolica za crkvu Škalnica 
Održavanje spom. kulture i dr. 
Tran. za zašt. kult. spom. 

3 3.500,00 2.500,00 71,43% 1.000,00 
3 18.500,00 18.500,00 100,00% 0,00 
3 10.000,00 9.012,00 90,12% 988,00 
3 3.300,00 3.300,00 100,00% 0,00 
3 5.000,00 4.000,00 80,00% 1.000,00 
3 16.500,00 11.700,00 70,91% 4.800,00 
3 30.000,00 24.000,00 80,00% 6.000,00 
3 3.000,00 2.000,00 66,67% 1.000,00 
3 29.000,00 24.000,00 82,76% 5.000,00 
3 20.000,00 20.000,00 100,00% 0,00 

Svega razdjel 3 138.800,00 119.012,00 85,74% 19.788,00 

Razdjel: 
e 

4 Šport 
Kto in Opis e Plan 2000. Izvršenje % +/-

2002006010 242 Transfer školski športski klub 
2008006510 130 Izdaci reprez. - uspješni sportaši 
3102001040 224 Transfer NK Klana 
3102001040 227 Transfer karate klub 

4 5.000,00 4.000,00 80,00% 1.000,00 
4 0,00 3.000,00 0,00% -3.000,00 
4 150.000,00 120.000,00 80,00% 30.000,00 
4 13.000,00 13.000,00 100,00% 0,00 
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3102001040 
3102007010 
6008007010 

230 Transfer boćari 1 i 2 
233 Planinari 
313 Izgradnja i ured. šport, objekata 

4 
4 
4 

30.000,00 
13.000,00 
30.000,00 

24.000,00 80,00% 6,000,00 
10.400,00 80,00% 2.600,00 
98.000,00 326,67% -68.000,00 

Svega razdjel 4 241.000,00 272.400,00 113,03% -31.400,00 

Razdjel: 
e 

5 Školstvo 
Kto in Opis e Plan 2000. Izvršenje % +/-

1002002570 182 Razni mat. za igraonicu 
1002008070 92 Grijanje i zakup igraonice 
2002003010 221 Transfer osnovna škola Klana 
2008007020 170 Netto po ugovorima o djelu 
6001001010 326 Otkup zemljišta 
7001003010 284 Suf. uređenje dječjeg vrtića 

5 3.000,00 2.660,00 88,67% 340,00 
5 4.000,00 2.165,00 54,13% 1.835,00 
5 20.000,00 20.000,00 100,00% 0,00 
5 20.000,00 13.852,00 69,26% 6.148,00 
5 8.176,00 8.176,00 100,00% 0,00 
5 . 100.000,00 100.000,00 100,00% 0,00 

Svega razdjel 5 155.176,00 146.853,00 94,64% 8.323,00 

Razdjel: 
e 

6 Socijalna skrb 
Kto in Opis e Plan 2000. Izvršenje % +/-

2002006020 203 Transfer za školske marende 6 35.000,00 23.000,00 65,71% 12.000,00 
2006009010 200 Sub. dj. hrane 6 11.340,00 11.340,00 100,00% 0,00 
3101001010 191 Pomoć obiteljima 6 35.000,00 48.000,00 137,14% -13.000,00 
3101001020 194 Dom Lopača 6 33.800,00 30.000,00 88,76% 3.800,00 
3101001010 254 Autotrolej srednjoškolci-soc. progr. 6 12.000,00 12.700,00 105,83% -700,00 
3101001010 257 Autotrolej redovni prijevoz 6 17.000,00 13.000,00 76,47% 4.000,00 
3102006030 215 Transfer za dječji vrtić 6 65.000,00 50.000,00 76,92% 15.000,00 

Svega razdjel 6 209.140,00 188.040,00 89,91% 21.100,00 

Razdjel: 
e 

7 Komunalni sustav 
Kto in Opis e Plan 2000. Izvršenje % +/-

1002001010 23 Javna rasvjeta 7 85.000,00 70.000,00 82,35% 15.000,00 
1002001030 185 Deratizacija 7 13.000,00 14.662,68 112,79% -1.662,68 
1002001060 47 Javna čistoća . 7 114.500,00 112.000,00 97,82% 2.500,00 
1002001060 48 Čišćenje snijega 7 5.000,00 5.000,00 100,00% 0,00 
1002002520 41 Gorivo kom. 7 2.000,00 1.000,00 50,00% 1.000,00 
1003003080 98 T.O. stambenih zgrada 7 3.000,00 1.301,00 43,37% 1.699,00 
1003003080 101 T.O. poslovnih zgrada 7 5.000,00 5.186,00 103,72% -186,00 
1003003080 104 T.O. zgrade Općine 7 5.500,00 6.467,00 117,58% -967,00 
1003004010 107 T.O. cesta i mostova 7 20.000,00 20.000,00 100,00% 0,00 
1003004010 108 T.O. kanalizacije 7 25.000,00 32.000,00 128,00% -7.000,00 
1003008010 113 T.O. javne rasvjete 7 25.000,00 34.000,00 136,00% -9.000,00 
1003008010 116 T.O. parkova i nasada 7 30.000,00 30.000,00 100,00% 0,00 
1003008010 119 T.O. ostali nespomenuti izdaci 7 4.000,00 4.000,00 100,00% 0,00 
2003007070 205 Izdaci za očuvanje prirode ' 7 6.000,00 5.000,00 83,33% 1.000,00 
2008006510 129 Izdaci za reprez. kom. sustav 7 5.000,00 10.000,00 200,00% -5.000,00 
2008007020 167 Netto po ugovorima o djelu 7 25.000,00 30.000,00 120,00% -5.000,00 
3102007010 197 Transfer »ZEC« pastir 7 8.000,00 8.000,00 100,00% 0,00 
6003008010 299 Nabavka opreme i popravak ralice 7 8.000,00 8.000,00 100,00% 0,00 
6008001010 302 Asfal. neraz. cesta i ulica 7 50.000,00 20.000,00 40,00% 30.000,00 
6008001010 303 Suf. poploč. prilaza Sv. Jerolima 7 35.000,00 35.790,00 102,26% -790,00 
6008007010 305 Suf. izgradnje nogostupa rječina 7 15.000,00 21.590,00 143,93% -6.590,00 
6008005010 306 Autobusne čekaonice i ugibi 7 70.000,00 0,00 0,00% 70.000,00 
6008007010 311 Proširenje JR 7 25.000,00 15.000,00 60,00% 10.000,00 
6008007010 325 Izgr. potpor. zidova narazv. cesta 7 100.000,00 100.000,00 100,00% 0,00 
6009007010 314 Invest. odr. stambeni 7 5.000,00 180,00 3,60% 4.820,00 
6009002010 317 Irivest. odr. poslovni 7 219.200,00 218.000,00 99,45% 1.200,00 
7101002010 320 Sportska dvorana Borovo 7 15.000,00 15.000,00 100,00% 0,00 
7101005010 287 Vodovod Studena 7 40.000,00 40.900,00 102,25% -900,00 

Svega razdjel 7 963.200,00 863.076,68 89,61% 100.123,32 

Razdjel: 
e 

8 Groblje 
Kto in Opis e Plan 2000. Izvršenje % +/-

1002001010 26 Struja rasvjeta groblje 
1002001020 35 Voda groblje 
1002001060 50 Odvoz smeća groblje 
1003008010 117 T.O. groblje 

700,00 700,00 100,00% 0,00 
800,00 1.100,00 137,50% -300,00 

6.800,00 10.500,00 154,41% -3.700,00 
10.000,00 6.606,00 66,06% 3.394,00 
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2008007020 
6008007010 
6009003510 

173 Ugovori o djelu 8 6.400,00 
312 Izgradnja bet. okvira grob. mjesta 8 20.000,00 
319 Inv. održavanje objek. groblje Breza 8 9.000,00 

4.156,00 64,94% 
30.000,00 150,00% 

9.150,00 101,67% 

2.244,00 
-10.000,00 

-150,00 
Svega razdjel 8 53.700,00 62.212,00 115,85% -8.512,00 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 021-01/00-01/11 
Ur. broj: 2170-06-00-01-03 
Klana, 14. prosinca 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KLANA 
Predsjednik 

Općinskog vijeća 
Općine Klana 

Branko Mrvčić, v. r. 

Klana (»Službene novine« Primorsko-goranske županije 
broj 14/93), Općinsko vijeće Općine Klana, na sjednici odr­
žanoj 14. prosinca 2000. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o Proračunu Općine Klana za 2001. godinu 

Članak 1. 
Proračun Općine Klana za razdoblje siječanj - prosinac 

2001. sadrži: 

- prihode u iznosu od 
- rashode u iznosu 

3.097.332,00 kn 
3.097.332,00 kn 

27. Članak 2. 

Na temelju članka 19. stavak 4. Zakona o proračunu 
(»Narodne novine« broj 92/94) i članka 27. Statuta Općine 

A: PRIHODI OPĆI DIO 

Prihodi i izdaci utvrđeni planom prihoda i izdataka Pro­
računa općine Klana za 2001. godinu utvrđuju se po skupi­
nama, kako slijedi: 

Kro in Opis Plan 2000. Plan 2001. +/- % 
000 POREZI I PRIREZI NA DOHODAK 993.500,00 1.065.032,00 71.532,00 107,20% 
0001001010 1403 P/p od nesamostalnog rada 
0001002010 1419 P/p od samostalne djelatnosti 
0001003010 1424 P/p od obrta i slobodnih zanimanja 
0001004010 1466 P/p od imovine i imovinskih prava 
0001002020 1515 Porez i prirez na pov. rad 
0001002020 1520 P/dod djel. član. skup. i odbora 
0002001010 1492 P/p po godišnjoj prijavi 

860.000,00 
53.000,00 
55.000,00 
3.000,00 
5.000,00 
7.500,00 

10.000,00 

921.920,00 
56.816,00 
58.960,00 
3.216,00 
5.360,00 
8.040,00 

10.720,00 

61.920,00 
3.816,00 
3.960,00 

216,00 
360,00 
540,00 
720,00 

107,20% 
107,20% 
107,20% 
107,20% 
107,20% 
107,20% 
107,20% 

005 POREZI NA DOBIT 94.000,00 70.000,00 -24.000,00 74,47% 
0051001010 1146 P/d od poduzetnika 94.000,00 70.000,00 -24.000,00 74,47% 
015 POREZ NA PROMET NEKRETNINA 256.000,00 200.000,00 -56.000,00 78,13% 
0154001010 2848 P/p nekretnina i prava 256.000,00 200.000,00 -56.000,00 78,13% 
020 POREZI NA PROMET I POTROŠNJU 66.138,10 71.300,00 5.161,90 107,80% 
0204001010 
0204001020 
0204001040 
0205001010 

1732 
1724 
1716 
1708 

Porez na tvrtku (firmu) 
Porez na reklame 
Porezi na kuće za odmor 
Porezi na potrošnju 

56.000,00 
1.186,56 

951,54 
8.000,00 

59.000,00 
1.300,00 
1.000,00 

10.000,00 

3.000,00 
113,44 
48,46 

2.000,00 

105,36% 
109,56% 
105,09% 
125,00% 

035 PRIHODI OD PODUZET. DJ. IIMOVIN. 305.600,00 312.000,00 6.400,00 102,09% 
0351001090 7749 Naknade za koncesije 
0353001010 7790 Prihodi od kamata 
0354007011 7811 Naknada za korist, sajmenog prostora 
0354007010 5738 Naknada za grobna mjesta 
0355001030 7722 Prihodi od najma posl. prostora 
0355001031 5835 Stanarina 

2.000,00 
20.000,00 
40.000,00 
27.600,00 

210.000,00 
6.000,00 

3.000,00 
20.000,00 
40.000,00 
33.000,00 

210.000,00 
6.000,00 

1.000,00 
0,00 
0,00 

5.400,00 
0,00 
0,00 

150,00% 
100,00% 
100,00% 
119,57% 
100,00% 
100,00% 

045 PRIHODI PO POSEBNIM PROPIS. 499.590,00 585.000,00 85.410,00 117,10% 
0454001010 5720 Prihodi od komunalnog doprinosa 
0454001020 5770 Komunalna naknada građana 
0454001020 55701 Komunalna naknada firme 
0456001010 7714 Prihodi od Hrvatskih šuma 
0457001011 7706 Ostali primitci - voda, vodop. i dr. 
0457001010 7781 Povrat u proračun. - sadnice 

10.000,00 
80.000,00 

327.000,00 
55.000,00 
18.000,00 
9.590,00 

50.000,00 
80.000,00 

380.000,00 
55.000,00 
20.000,00 

0,00 

40.000,00 
0,00 

53.000,00 
0,00 

2.000,00 
-9.590,00 

500,00% 
100,00% 
116,21% 
100,00% 
111,11% 

0,00% 
050 PRIHODI OD VLASTITE DJELATN. 12.200,00 59.000,00 46.800,00 483,61% 

.297,30% 
100,00% 
200,00% 

0502002050 77061 Igraonica - dječji vrtić 
0502002070 5789 Reklame 
0502002070 57891 Prodaja reljefa i razglednica 

3.700,00 
6.000,00 
2.500,00 

48.000,00 
6.000,00 
5.000,00 

44.300,001 
0,00 

2.500,00 
055 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 390.000,00 390.000,00 0,00 100,00% 
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0551001010 
0552001010 
0556001010 

7803 
7820 
7757 

Prodaja zemljišta 
Prihodi od prodaje stanova 
Prihodi od zakupa grob. mjesta 

345.000,00 
2.000,00 

43.000,00 

350.000,00 
10.000,00 
30.000,00 

5.000,00 
8.000,00 

-13.000,00 

101,45% 
500,00% 
69,77% 

060 PRIHODI IZ PRORAČUNA 393.33138 300.000,00 93.331,38 76,27% 
0601001020 
0601002020 

77066 
77065 

Prihodi od ZPG - tekuće potpore 
Prihodi od ZPG - kapitalne potpore 

305.331,38 
88.000,00 

200.000,00 
100.000,00 

-105.331,38 
12.000,00 

65,50% 
113,64% 

070 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 75.000,00 45.000,00 -30.000,00 60,00% 
0701004030 7897 Povrati u proračun. - krediti 75.000,00 45.000,00 -30.000,00 60,00% 
080 SREDSTVA VISKA PRIHODA 32.222,22 0,00 -32.222,22 0,00% 
0801001010 850 Višak prihoda iz 1999. g. 32.222,22 0,00 -32.222,22 0,00% 

S v e g a : 3.117.581,70 3.097.332,00 -20.249,70 99,35% 

B: TROŠKOVI OPĆI DIO 
Kto ih Opis e Plan 2000. Plan 2001. % +/-

1001001010 1 Plaće službenika 1 274.600,00 288.330,00 105,00% 13.730,00 
1001002030 7 Regres za god. odmor 1 4.000,00 4.000,00 100,00% 0,00 
1001005070 8 Pomoć u slučaju smrti ili inval. 1 4.000,00 5.000,00 125,00% 1.000,00 
1001005050 9 Otpremnine zbog odi. u mirovinu 1 0,00 60.000,00 0,00% 60.000,00 
1001003010 11 Naknade vijećnici 2 41.000,00 43.000,00 104,88% 2.000,00 
1001003015 12 Porezi na naknade vijećnika 2 10.000,00 10.500,00 105,00% 500,00 
1001004010 3 Doprinos za MIO 1 26.500,00 27.825,00 105,00% 1.325,00 
1001004020 4 Doprinos za zdravstvo 1 21.600,00 22.680,00 105,00% 1.080,00 
1001004030 6 Doprinos za zapošljavanje ' 1 2.200,00 2.310,00 105,00% 110,00 
100-10 IZDACI ZA ZAPOSLENE 383.900,00 463.645,00 120,77% 79.745,00 
1002001010 20 Struja rasvjeta općine 1 8.000,00 8.400,00 105,00% 400,00 
1002001010 23 Javna rasvjeta 7 70.000,00 70.000,00 100,00% 0,00 
1002001010 26 Struja rasvjeta groblje 8 700,00 735,00 105,00% 35,00 
1002001010 29 Struja rasvjeta kino sala 3 2.500,00 2.500,00 100,00% 0,00 
1002001020 32 Voda općina 1 1.700,00 1.785,00 105,00% 85,00 
1002001020 35 Voda groblje 8 1.100,00 1.155,00 105,00% 55,00 
1002001030 185 Deratizacija 7 14.662,68 14.700,00 100,25% 37,32 
1002001060 44 Odvoz smeća općina 1 2.800,00 2.800,00 100,00% 0,00 
1002001060 47 Javna čistoća 7 112.000,00 112.000,00 100,00% 0,00 
1002001060 48 Čišćenje snijega 7 5.000,00 5.250,00 , 105,00% 250,00 
1002001060 50 . Odvoz smeća groblje 8 10.500,00 10.000,00 95,24% -500,00 
1002001070 51 Vodna naknada 1 2.770,00 2.770,00 100,00% 0,00 
1002002010 53 Razni kancel. materijal 1 12.000,00 12.600,00 105,00% 600,00 
1002002050 71 Priručnici, časopisi, N. N., SI. N. 1 8.300,00 8.715,00 105,00% 415,00 
1002002060 56 Ostali kane. materijal 1 2.500,00 2.625,00 105,00% 125,00 
1002002510 57 Materijal za čišćenja 1 2.300,00 2.300,00 100,00% 0,00 
1002002520 38 Lož ulje općina 1 7.657,00 5.485,00 71,63% -2.172,00 
1002002520 41 Gorivo kom. 7 1.000,00 1.000,00 100,00% 0,00 
1002002570 182 Razni mat. za igraonicu 5 2.660,00 0,00 0,00% -2.660,00 
1002003010 59 HPT usluge 1 5.500,00 5.775,00 105,00% 275,00 
1002003030 62 HP dostavljačke usluge 1 20.000,00 21.000,00 105,00% 1.000,00 
1002004020 68 Izdaci tiskanja Glasnika Općine 2 50.300,00 51.000,00 10139% 700,00 
1002004030 65 Tečajevi i seminari 1 500,00 1.000,00 200,00% 500,00 
1002004090 75 Izdaci za izradu razgl. i prospekta 2 12.300,00 5.000,00 40,65% -7.300,00 
1002004080 74 Objava služ. akata, natječaja i ogl. 1 21.000,00 22.050,00 105,00% 1.050,00 
1002005020 80 Dnevnice za služ. putovanja 1 0,00 1.000,00 0,00% 1.000,00 
1002005030 15 Naknada za koriš, osobnog auta 1 10.000,00 10.000,00 100,00% 0,00 
1002006010 . 86 Osiguranje imovine 1 14.000,00 14.700,00 105,00% 700,00 
1002006040 89 Osiguranje osoba 1 1.400,00 1.470,00 105,00% 70,00 
1002008070 92 Grijanje i zakup igraonice 5 2.165,00 0,00 0,00% -2.165,00 
100-20 IZDACI ZA MAT. I USLUGE 405.314,68 397.815,00 98,15% -7.499,68 
1003002040 95 T.O: oprema i uređaja 1 5.000,00 5.250,00 105,00% 250,00 
1003003080 98 T.O. stambenih zgrada 7 1.301,00 3.000,00 23039% 1.699,00 
1003003080 101 T.O. poslovnih zgrada 7 5.186,00 5.000,00 96,41% -186,00 
1003003080 102 T.O. domova kulture i crkvica 3 18.500,00 5.000,00 27,03% -13.500,00 
1003003080 104 T.O. zgrade Općine 7 6.467,00 5.000,00 77,32% -1.467,00 
1003004010 107 T.O. cesta i mostova 7 20.000,00 21.000,00 105,00% 1.000,00 
1003004010 108 T.O. kanalizacije 7 32.000,00 15.000,00 46,88% -17.000,00 
1003008010 113 T.O. javne rasvjete 7 34.000,00 36.750,00 108,09% 2.750,00 
1003008010 116 T.O. parkova i nasada 7 30.000,00 30.000,00 100,00% 0,00 
1003008010 117 T.O. groblje 8 6.606,00 5.000,00 75,69% -1.606,00 
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1003008010 119 T.O. Ostali nespomenuti izdaci 7 4.000,00 4.000,00 100,00% 0,00 
100-30 IZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE 163.060,00 135.000,00 82,79% -28.060,00 
1004002050 300 Izdaci za robu (suveniri) 2 10.020,00 5.000,00 49,90% -5.020,00 
100-40 IZDACI ZA INFORMIRANJE 10.020,00 5.000,00 49,90% -5.020,00 
2001007090 220 Ostali izdaci vezani za poljop. 2 17.500,00 ' 10.000,00 57,14% -7.500,00 
200-10 IZDACI VEZANI ZA POLJOPRIV. 17.500,00 10.000,00 57,14% -7.500,00 
2002003010 
2002006010 
2002006020 

221 
242 
203 

Transfer osnovna škola Klana 
Transfer školski športski klub 
Transfer za školske marende 

5 
4 
6 

20.000,00 
4.000,00 

23.000,00 

38.000,00 
6.000,00 

10.000,00 

190,00% 
150,00% 
43,48% 

18.000,00 
2.000,00 

-13.000,00 
200-20 IZDACI ZA ŠKOLSTVO 47.000,00 54.000,00 114,89% 7.000,00 
2002501010 204 Izdaci za geod. prost, sustav (prost, pl.) 2 13.172,00 19.000,00 144,25% 5.828,00 
200-25 IZDACI ZA GEODETSKI SUSTAV 13.172,00 19.000,00 144,25% 5.828,00 
2003007070 205 Izdaci za očuvanje prirode 7 5.000,00 5.000,00 100,00% 0,00 
200-30 IZDACI ZA OČUVANJE PRIRODE 5.000,00 5.000,00 100,00% 0,00 
2004001010 
2004001040 

122 
125 

Izdaci platnog prometa ZAP 
Izdaci za bankovne usluge 

1 
1 

6.300,00 
1.500,00 

6.615,00 
1.575,00 

105,00% 
105,00% 

315,00 
75,00 

200-40 IZDACI PLATNOG PROMETA 7.800,00 8.190,00 105,00% 390,00 
2006009010 200 Sub. dj. hrane 6 11.340,00 15.000,00 132,28% 3.660,00 
200-60 IZDACI ZA ZDRAVSTVO 11.340,00 15.000,00 132,28% 3.660,00 
2008006020 146 Odvjetničke usluge 1 13.000,00 13.650,00 105,00% 650,00 
2008006030 152 Agencije, stud. servisi i dr. 1 14.500,00 15.000,00 103,45% 500,00 
2008006510 128 Izdaci reprezentacije 2 15.000,00 15.000,00 100,00% 0,00 
2008006510 129 Izdaci za reprez. kom. sustav 7 10.000,00 10.000,00 100,00% 0,00 
2008006510 130 Izdaci reprez. - uspješni sportaši 4 3.000,00 1.500,00 50,00% -1.500,00 
2008006040 158 Knjig. servis Vojak 1 38.500,00 39.000,00 101,30% 500,00 
2008006510 131 Izdaci gostovanja - međ. nar. susret pjev. 3 9.012,00 9.000,00 99,87% -12,00 
2008006510 134 Izdaci proslava - Dan Općine i dr. 2 40.000,00 40.000,00 100,00% 0,00 
2008006510 137 Izdaci proslava dani M. L. 3 3.300,00 3.000,00 90,91% -300,00 
2008006510 140 Izdaci pokroviteljstva - mačkare i dr. 2 17.000,00 17.000,00 100,00% 0,00 
2008007020 141 Izdaci za javnu dekoraciju 2 10.000,00 10.000,00 100,00% 0,00 
2008007020 142 Ostali izdaci - izbori 2 17.167,00 20.000,00 116,50% 2.833,00 
2008007020 143 Izdaci za Sv. Mikulu 2 12.400,00 10.000,00 80,65% -2.400,00 
2008007020 160 Ostali nespomenuti izdaci 2 2.000,00 2.000,00 100,00% 0,00 
2008006510 161 Sudske takse 1 1.500,00 1.600,00 106,67% 100,00 
2008006510 164 Ugovori o djelu 1 9.500,00 5.000,00 52,63% -4.500,00 
2008007020 167 Ugovori o djelu 7 30.000,00 20.000,00 66,67% -10.000,00 
2008007020 170 Ugovori o djelu 5 13.852,00 0,00 0,00% -13.852,00 
2008007020 173 Ugovori o djelu 8 4.156,00 5.000,00 120,31% 844,00 
200-80 FINANC. I OSTALI VANJSKI IZD. 263.887,00 236.750,00 89,72% -27.137,00 
3101001010 
3101001020 
3101001010 
3101001010 

191 
194 
254 
257 

Pomoć obiteljima 
Dom Lopača 
Autotrolej srednjoškolci - soc. progr. 
Autotrolej redovni prijevoz 

6 
6 
6 
6 

48.000,00 
30.000,00 
12.700,00 
13.000,00 

30.000,00. 
24.000,00 
12.700,00 
13.000,00 

62,50% 
80,00% 

100,00% 
100,00% 

-18.000,00 
-6.000,00 

0,00 
0,00 

310-10 TEKUĆI PRIJENOSI GRAĐANIMA 103.700,00 79.700,00 76,86% -24.000,00 
3102001040 224 Transfer NK Klana 4 120.000,00 180.000,00 150,00% 60.000,00 
3102001040 227 Transfer karate klub »Klana« 4 13.000,00 13.000,00 100,00% 0,00 
3102001040 230 Transfer boćari 1 i 2 4 24.000,00 36.000,00 150,00% 12.000,00 
3102006020 209 Prijenosi DVD I i II, Vatrog. zajed. 2 80.000,00 120.000,00 150,00% 40.000,00 
3102006030 260 Transferi polit, organizacijama 2 4.000,00 5.000,00 125,00% 1.000,00 
3102007010 197 Transfer »ZEC« pastir 7 8.000,00 8.000,00 100,00% 0,00 
3102007010 263 Potpore nefinanc. jav. poduz. 2 5.000,00 5.000,00 100,00% 0,00 
3102007010 233 Prijenos PD »Pliš« 4 10.400,00 15.600,00 150,00% 5.200,00 
3102006030 215 Transfer za dječje vrtiće 6 50.000,00 50.000,00 100,00% 0,00 

310-20 PRIJENOS SRED. NEPROF. ORG. 314.400,00 432.600,00 137,60% 118.200,00 
3106001010 212 
3106001010 218 
3106001010 236 
3106001010 237 
3106001010 238 

Pjevački Sv. Jerolim 
Transfer pjev. zbor M. Laginja 
Transfer. Društvu za povjesnicu 
Prijenos UHVDR 
Prijenos udruzi »Mačkare« 

4.000,00 
11.700,00 
24.000,00 
2.000,00 
5.000,00 

6.000,00 
15.000,00 
36.000,00 
3.000,00 
5.000,00 

150,00% 
128,21% 
150,00% 
150,00% 
100,00% 

2.000,00 
3.300,00 

12.000,00 
1.000,00 

0,00 

310-60 TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 46.700,00 65.000,00 139,19% 18.300,00 
5001004020 266 Transf. za gubitke Autotrolej 7 515.062,00 400.000,00 77,66% -115.062,00 
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50040 OSTALI TEKUĆI PRIJENOSI ; 515.062,00 400.000,00 77,66% 415.062,00 
6001001010 326 Otkup zemljišta 5 - . 8.176,00 0,00 0,00% -8.176,00 
600-1,0 ZEMLJIŠTE 8.176,00 0,00 0,00% -8.176,00 
6003001010 281 Nabavka opreme za vijećnicu 
6003001010 282 Nabavka stolica za crkvu Škalnica 
6003002010 ,285 Nabavka kompjutora 
6003003010 286 Software programi 
6003003010 293 Montaža bine 
6003008010 299 • Nabavka opreme i popravak ralice 

1 10.000,00 10.000,00 100,00% 0,00 
3 2.000,00 0,00 0,00% -2.000,00 
1 0,00 15.000,00 0,00% 15.000,00 
1 0,00 4.000,00 0,00% 4.000,00 
2 3.233,00 0,00 0,00% -3,233,00 
7 8.000,00 0,00 0,00% / 8.000,00 

600-30 UREDSKI NAMJEŠTAJ 23.233,00 29.000,00 124,82% 5.767,00 
6007502010 294 Sitan inventar 1 1.500,00 1.500,00 100,00% 0,00 
600-70 NABAVKA ZALIHA 1.500,00 1.500,00 100,00% 0,00 
6008001010 302 Asfal. neraz. cesta i ulica 
6008001010 303 Suf. poploč. prilaza Sv. Jerolima 
6008007010 305 Suf. izgradnje nogostupa 
6008005010 306 Autobusne čekaonice i ugibališta 
6008007010 311 Proširenje javne rasvjete 
6008007010 312 Izgradnja bet. okvira grob. mjesta 
6008007010 313 Izgradnja i ured. šprt. objekata 
6008007010 325 Izgradnja i uređenje nerazv. cesta 

7 20.000,00 60.000,00 300,00% 40.000,00 
7 35.790,00 15.000,00 41,91% -20.790,00 
7 21.590,00 20.000,00 92,64% -1.590,00 
7 0,00 70.000,00 0,00% 70.000,00 
7 15.000,00 80.000,00 533,33% 65.000,00 
8 30.000,00 43.000,00 143,33% 13.000,00 
4 98.000,00 50.000,00 51,02% -48.000,00 
7 100.000,00 100.000,00 100,00% 0,00 

600-80 GRADNJA KAPIT. OBJEKATA 320.380,00 438.000,00 136,71% , 117.620,00 
6009007010 
6009002010 
60Č9002010 
6009003510 

314 
317 
318 
319 

Invest. odr. stambeni 
Invest. odr. poslovni 
Održavanje spom. kulture i dr. 
Inv. održavanje bbjek. groblje Breza 

7 
7 
3 
8 

180,00 
218.000,00 
24.000,00 
9.150,00 

5.000,00 2.777,78% 
100.000,00 45,87% 
25.000,00 104,17% 

0,00 0,00% 

4.820,00 
-118.000 00 

1.000,00 
,9.150,00 

600-90 IZDACI ZA NABAVKU I IZGRADNJU 251.330,00 130.000,00 51,72% -121.330,00 
7001003010 284 Suf. uređenje dječjeg vrtića 5 100.000,00 100.000,00 100,00% 0,00 
700-10 KAP. PRIJENOSI DRŽ. INSTITUCIJ. 100.000,00 100.000,00 100,00% 0,00 
7101002010 
71010050UO 

320 
287 

Sportska dvorana Borovo 
Vodovod Studena 

7 
7 

15.000,00 
40.900,00 

0,00 
52.132,00 

0,00% 
127,46% 

-15.000,00 
11.232,00 

71040 KAPITALNI PRIJENOSI PODUZEĆU 55.900,00 52.132,00 93,26% -3.768,00 
7103003010 
7103003010 

321 
323 

Transfer za vozilo DVD 
Tran. za zašt. kult. spom. 

2 
3 

19.207,02 
20.000,00 

0,00 
0,00 

0,00% 
0,00% 

-19.207,02 
-20.000,00 

710-30 KAPITALNI PRIJENOSI 39.207,02 0,00 0,00% -39.207,02 
7102003010 329 Transf. za poticanje razvoja 2 10.000,00 20.000,00 200,00% 10.000,00 
710-20 DANI ZAJMOVI 10.000,00 20.000,00 200,00% 10.000,00 

S V E G A : •3.117.581,70 3.097.332,00 99,35% -20.249,70 

Članak 3. . 
Posebni dio Proračuna, sadrži rashode planirane po kori­

snicima i nositeljima sredstava, po osnovnim i potankim na­
mjenama: 
Razdjel: 1 Upravni odjel 
Kto m Opis ( i Plan 2000. Plan 2001. ' % +/-

1001001010 1 Plaće službenika 1 274.600,00 288.330,00 105,00% 13.730,00 
1001002030 7 Regres za god. odmor ] L 4.000,00 4.000,00 100,00% 0,00 
1001005070 8 Pomoć u slučaju smrti ili inval. k \ L 5.000,00 4.000,00 125,00% 1.000,00 
1001005050 9 Otpremnine zbog odi. u mirovinu 1 l 0,00 60.000,00 0,00% 60.000,00 
1001004010 3 Doprinos za MIO ] L 26.500,00 27.825,00 105,00% 1.325,00 
1001004020 4 Doprinos za zdravstvo 1 L 21.600,00 22.680,00 105,00% 1.080,00 
1001004030 6 Doprinos za zapošljavanje ] L 2.200,00 2.310,00 105,00% 110,00 
1002001010 20 Struja rasvjeta općine ] L 8.000,00 8.400,00 105,00% 400,00 
1002001020 32 Voda općina ] L 1.700,00 1.785,00 105,00% 85,00 
1002001060 44 Odvoz smeća općina L 2.800,00 2.800,00 100,00% 0,00 
1002001070 51 Vodna naknada 1 L 2.770,00 2.770,00 100,00% 0,00 
1002002010 53 Razni kancel. materijal. 1 L 12.000,00 12.600,00 105,00% 600,00 
1002002050 71 Priručnici, časopisi, N. N., SI. N. ] L 8.300,00 8.715,00 105,00% 415,00 
1002002060 56 Ostali kane. materijal L 2.500,00 2.625,00 105,00% 125,00 
1002002510 57 Materijal za čišćenja 1 L 2.300,00 2.300,00 100,00% 0,00 
1002002520 38 Lož ulje općina 1 L 7.657,00 5.485,00 71,63% -2.172,00 
1002003010 59 HPT usluge 1 L 5.500,00 5.775,00 105,00% 275,00 
1002003030 62 HP dostavljače usluge L 20.000,00 21.000,00 105,00% 1.000,00 
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1002004030 65 Tečajevi i seminari L 500,00 1.000,00 200,00% 500,00 
1002005020 80 Dnevnice za služ. putovanja 1 L 0,00 1.000,00 0,00% 1.000,00 
1002005030 15 Naknada za koriš, osobnog auta 1 [ 10.000,00 10.000,00 100,00% 0,00 
1002006010 86 Osiguranje imovine L 14.000,00 14.700,00 105,00% 700,00 
1002006040 89 Osiguranje osoba l 1.400,00 1.470,00 105,00% 70,00 
1003002040 95 T.O. oprema i uređaja 1 L 5.000,00 5.250,00 105,00% 250,00 
2004001010 122 Izdaci platnog prometa ZAP 1 l 6.300,00 6.615,00 105,00% 315,00 
2004001040 125 Izdaci za bankovne usluge 1 L 1.500,00 1.575,00 105,00% 75,00 
2008006020 146 Odvjetničke usluge ] l 13.000,00 13.650,00 105,00% 650,00 
2008006030 152 Agencije, stud. servisi i dr. ] L 14.500,00 15.000,00 103,45% 500,00 
2008006040 158 Knjig. servis Vojak 1 L 38.500,00 39.000,00 101,30% 500,00 
2008006510 161 Sudske takse L 1.500,00 1.600,00 106,67% 100,00 
2008006510 164 Ugovori o djelu L 9.500,00 5.000,00 52,63% -4.500,00 
6003001010 281 Nabavka opreme za vijećnicu ] L 10.000,00 10.000,00 100,00% 0,00 
6003002010 285 Nabavka kompjutora L 0,00 15.000,00 0,00% 15.000,00 
6003003010 286 Softvvare programi 1 l 0,00 4.000,00 0,00% 4.000,00 
6007502010 294 Sitan inventar ] L 1.500,00 1.500,00 100,00% 0,00 

Svega razdjel 1 533.627,00 630.760,00 118,20% 97.133,00 

Razdjel: 
e 

2 Opć. vijeće i Opć. poglavarstvo 
Kto in Opis e Plan 2000. Plan 2001. % +/-

1001003010 11 
1001003015 12 
1002004020 68 
1002004090 75 
1002004080 74 
1004002050 300 
2001007090 220 
2002501010 204 
2008006510 128 
2008006510 134 
2008006510 140 
2008007020 141 
2008007020 142 
2008007020 143 
2008007020 160 
3102006020 209 
3102006030 260 
3102007010 263 
3106001010 237 
3106001010 238 
6003003010 293 
7103003010 321 
7102003010 329 

Naknade vijećnici 
Porezi na naknade vijećnika 
Izdaci tiskanja Glasnika Općine 
Izdaci za izradu razgl. i prospekta 
Objava služ. akata, natječaja i ogl. 
Izdaci za robu (suveniri) 
Ostali izdaci vezani za poljop. 
Izdaci za geodetski prost. sust. (prost. 
Izdaci reprezentacije 
Izdaci proslava - Dan Općine i dr. 
Izdaci pokroviteljstva - mačk. i dr. 
Izdaci za javnu dekoraciju 
Ostali izdaci - izbori 
Izdaci za Sv. Mikulu 
Ostali nespomenuti izdaci 
Prijenosi DVD I i II, Vatrog. zajed. 
Transferi polit, organizacijama 
Potpore nefinanc. jav. poduz. 
Prijenos UHVDR 
Prijenos udruzi »Mačkare« 
Montaža bine 
Transfer za vozilo DVD 
Transf. za poticanje razvoja 

2 41.000,00 43.000,00 104,88% 2.000,00 
2 10.000,00 10.500,00 105,00% 500,00 
2 50.300,00 51.000,00 101,39% 700,00 
2 12.300,00 5.000,00 40,65% -7.300,00 
2 21.000,00 22.050,00 105,00% 1.050,00 
2 10.020,00 5.000,00 49,90% -5.020,00 
2 17.500,00 10.000,00 57,14% -7.500,00 

•)2 13.172,00 19.000,00 144,25% 5.828,00 
2 15.000,00 15.000,00 100,00% 0,00 
2 40.000,00 40.000,00 100,00% 0,00 
2 17.000,00 17.000,00 100,00% 0,00 
2 10.000,00 10.000,00 100,00% 0,00 
2 17.167,00 20.000,00 116,50% 2.833,00 
2 12.400,00 10.000,00 80,65% -2.400,00 
2 2.000,00 2.000,00 100,00% 0,00 
2 80.000,00 120.000,00 150,00% 40.000,00 
2 4.000,00 5.000,00 125,00% 1.000,00 
2 5.000,00 5.000,00 100,00% 0,00 
2 2.000,00 3.000,00 150,00% 1.000,00 
2 5.000,00 5.000,00 100,00% 0,00 
2 3.233,00 0,00 0,00% -3.233,00 
2 19.207,02 0,00 0,00% -19.207,02 
2 10.000,00 20.000,00 200,00% 10.000,00 

Svega razdjel 2 417.299,02 437.550,00 104,85% 20.250,98 

Razdjel: 
e 

3 Kultura 
Kto in Opis e Plan 2000. Plan 2001. % +/-

1002001010 29 
1003003080 102 
2008006510 131 
2008006510 137 
3106001010 212 
3106001010 218 
3106001010 236 
6003001010 282 
6009002010 318 
7103003010 323 

Struja rasvjeta kino sala 
T.O. domova kulture i crikvica 
Izdaci gostov. - međ. nar. susret pjev. 
Izdaci proslava dani M.L. 
Pjevački Sv. Jerolim 
Transfer pjev. zbor M.Laginja 
Transfer Društvu za povjesnicu 
Nabavka stolica za crkvu Škalnica 
Održavanje spom. kulture i dr. 
Tran. za zašt. kult. spom. 

3 2.500,00 2.500,00 100,00% 0,00 
3 18.500,00 5.000,00 27,03% -13.500,00 
3 9.012,00 9.000,00 99,87% -12,00 
3 3.300,00 3.000,00 90,91% -300,00 
3 4.000,00 6.000,00 150,00% 2.000,00 
3 11.700,00 15.000,00 128,21% 3.300,00 
3 24.000,00 36.000,00 150,00% 12.000,00 
3 2.000,00 0,00 0,00% -2.000,00 
3 24.000,00 25.000,00 104,17% 1.000,00 
3 20.000,00 0,00 0,00% -20.000,00 

Svega razdjel 3 119,012,00 101.500,00 85,29% -17.512,00 

Razdjel: 
e 

4 Šport 
Kto in Opis e Plan 2000. Plan 2001. % +/-

2002006010 242 Transfer školski športski klub 
2008006510 130 Izdaci reprez. - uspješni sportaši 
3102001040 224 Transfer NK Klana 

4 4.000,00 6.000,00 150,00% 2.000,00 
4 3.000,00 1.500,00 50,00% -1.500,00 
4 120.000,00 180.000,00 150,00% 60.000,00 
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3102001040 
3102001040 
3102007010 
6008007010 
6001001010 

227 
230 
233 
313 
326 

Transfer karate klub »Klana« 4 13.000,00 13.000,00 100,00% 0,00 
Transfer boćari 1 i 2 4 24.000,00 36,000,00 150,00% 12.000,00 
Prijenos PD »Pliš« 4 10.400,00 15.600,00 150,00% 5.200,00 
Izgradnja i ured. šport, objekata 4 98.000,00 50.000,00 51,02% >48.0OO,OO 
Otkup zemljišta 5 8.176,00 0,00 0,00% -8.176,00 
Svega razdjel 4 280.576,00 302.100,00 107,67% 29.700,00 

Razdjel: 
e 

5 Školstvo 
Kto in Opis e Plan 2000. Plan 2001. . % +/-

1002002570 182 Razni mat. za igraonicu 5 2.660,00 
1002008070 92 Grijanje i zakup igraonice 5 2.165,00 
2002003010 221 Transfer osnovna škola Klana 5 20.000,00 
2008007020 170 Ugovori o djelu 5 13.852,00 
7001003010 284 Suf. uređenje dječjeg vrtića 5 100.000,00 

0,00 0,00% -2.660,00 
0,00 0,00% -2.165,00 

38.000;00 190,00% 18.000,00 
0,00 0,00% -13.852,00 

100.000,00 100,00% 0,00 
Svega razdjel 5 138.677,00 138.000,00 99,51% -677,00 

Razdjel: 
e . 

6 Socijalna skrb 
Kto in Opis e Plan 2000. Plan 2001. % .+/-• 

2002006020 203 Transfer za školske marende 6 23.000,00 10.000,00 43,48% -13.000,00 
2006009010 200 Sub. dj. hrane 6 11.340,00. 15.000,00 132,28% 3.660,00 
3101001010 191 Pomoć obiteljima 6 48.000,00 30.000,00 62,50% -18.000,00 
3101001020 194 Dom Lopača 6 30.000,00 24.000,00 80,00% -6.000,00 
3101001010 254 Autotrolej srednjoškolci - soc. progr. 6 12.700,00 12.700,00 100,00% 0,00 
3101001010 257 Autotrolej redovni prijevoz 6 13.000,00 13.000,00 100,00% 0,00 
3102006030 215 Transfer za dječje vrtiće 6 50.000,00 50.000,00 100,00% 0,00 

Svega razdjel 6 188.040,00 154.700,00 82,27% -33.340,00 

Razdjel: 
e 

7 Komunalni sustav ' 

Kto in Opis e Plan 2000. . Plan 2001. % +/-, 
1002001010 
1002001030 
1002001060 
1002001060 
1002002520 
1003003080 
1003003080 
1003003080 
1003004010 
1003004010 
1003008010 
1003008010 
1003008010 
2003007070 
2008006510 
2008007020 
3102007010 
5001004020 
6003008010 
6008001010 
6008001010 
6008007010 
6008005010 
6008007010 
6008007010 
6009007010 
6009002010 
7101002010 
7101005010 

13 
185 
47 
48 
41 
98 
101 
104 
107 
108 
113 
116 
119 
205 
129 
167 
197 
266 
299 
302 
303 
305 
306 
311 
325 
314 
317 
320 
287 

Javna rasvjeta 7 70.000,00 70.000,00 100,00% 0,00 
Deratizacija 7 14.662,68 14.700,00 100,25% 37,32 
Javna čistoća 7 112.000,00 112.000,00 100,00% 0,00 
Čišćenje snijega 7 5.000,00 5.250,00 105,00% 250,00 
Gorivo kom. 7 1.000,00 1.000,00 100,00% 0,00 
T. O. stambenih zgrada 7 1.301,00 3.000,00 2 3 0 3 % 1.699,00 
T. O. poslovnih zgrada 7 5.186,00 5.000,00 96,41% -186,00 
T. O. zgrade Općine 7 6.467,00 5.000,00 77,32% -1.467,00 
T. O. cesta i mostova 7 20.000,00 21.000,00 105,00% 1.000,00 
T. O. kanalizacije 7 32.000,00 15.000,00 46,88% -17.000,00 
T. O. javne rasvjete 7 34.000,00 36.750,00 108,09% 2.750,00 
T. O. parkova i nasada 7 30.000,00 30.000,00 100,00% 0,00 
T. O. ostali nespomenuti izdaci 7 4.000,00 4.000,00 100,00% 0,00 
Izdaci za očuvanje prirode 7 5.000,00 5.000,00 100,00% 0,00 
Izdaci za reprez. kom. sustav 7 10.000,00 10.000,00 100,00% 0,00 
Ugovori o djelu 7 30.000,00 20.000,00 66,67% -10.000,00 
Transfer »ZEC« pastir 7 8.000,00 8.000,00 100,00% 0,00 
Transf. za gubitke Autotrolej 7 515.062,00 400.000,00 77,66% -115.062,00 
Nabavka opreme i popravak ralice 7 8.000,00 0,00 0,00% -8.000,00 
Asfal. nerazv. cesta i ulica 7 20.000,00 60.000,00 300,00% 40.000,00 
Suf. poploč. prilaza Sv. Jerolima 7 35.790,00 15.000,00 41,91% -20.790,00 
Suf. izgradnje nogostupa . 7 21.590,00 20.000,00 92,64% -1.590,00 
Autobusne čekaonice i ugibališta 7 0,00 70.000,00 0,00% 70.000,00 
Proširenje javne rasvjete 7 15.000,00 80.000,00 533,33% 65.000,00 
Izgradnja i uređenje nerazv. cesta 7 100.000,00 100.000,00 100,00% 0,00 
Invest. odr. stambeni 7 180,00 5.000,00 2.777,78% 4.820,00 
Invesfc odr. poslovni 7 218.000,00 100.000,00 45,87% -118.000,00 
Sportska dvorana Borovo 7 15.000,00 0,00 01,00% -15.000,00 
Vodovod Studena 7 40.900,00 52.132,00 127,46% 11.232,00 

' Svega razdjel 7 1.378.138,68 1,267.832,00 92,00% -110.306,68 

Razdjel: 
•e , 

8 Groblje 
\ 

Kto in Opis e Plan 2000. Plan 2001. % +/-
1002001010 26 Struja rasvjeta groblje 
1002001020 35 Voda groblje 

700,00 
1.100,00 

735,000 
1.155,00 

105,00% 
105,00% 

35,00 
55,00 
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1002001060 50 Odvoz smeća groblje 8 10.500,00 10.000,00 95,24% -500,00 
1003008010 117 T. O. groblje 8 6.606,00 5.000,00 75,69% -1.606,00 
2008007020 173 Ugovori o djelu 8 4.156,00 5.000,00 120,31% 844,00 
6008007010 312 Izgradnja bet. okvira grob. mjesta 8 30.000,00 43.000,00 143,33% 13.000,00 
6009003510 319 Inv. održavanje objekata Breza 8 9.150,00 0,00 0,00% -9.150,00 

Svega razdjel 8 62.212,00 64.890,00 104,30% 2.678,00 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 021-01/00-01/25 
Ur. broj: 2170-06-00-01-01 
Klana, 14. prosinca 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KLANA 
Predsjednik 

Općinskog vijeća 
Općine Klana 

Branko Mrvčić, v. r. 

28. 
Temeljem članka 18. stavak 4. Zakona o Proračunu 

(»Narodne novine« broj 92/94), odredbe članka 55. Zakona 
o financiranju lokalne samouprave i uprave (»Narodne no­
vine« broj 117/93) i članka 27. Statuta Općine Klana (»Slu­
žbene novine« Primorsko-goranske županije broj 14/93) 
Općinsko vijeće Općine Klana, na sjednici održanoj 14. pro­
sinca 2000. godine donijelo je 

ODLUKU 
o izvršavanju Proračuna Općine Klana za 2001. godinu 

Članak 1. 
U postupku izvršavanja Proračuna Općine Klana za 2001. 

godinu (u daljnjem tekstu: Proračun) nositelji i korisnici 
sredstava Proračuna imaju prava i dužnosti utvrđene ovom 
Odlukom. 

Članak 2. 
Korisnici proračunskih sredstava ne mogu raspolagati 

sredstvima iznad iznosa utvrđenog u Bilanci prihoda i ra­
shoda Proračuna niti mogu preuzeti obveze na teret prora­
čunskih sredstava iznad iznosa koji im je raspoređen u Po­
sebnom dijelu Proračuna. 

Članak 3. 
Korištenje proračunskih sredstava Posebnog dijela Prora­

čuna ovisit će o visini i dinamici ostvarenja prihoda ovog 
Plana Proračuna, a prioritet u izvršavanju izdataka imat 
će sredstva za materijalne troškove poslovanja. 

Članak 4. 
Nositelj sredstava raspoređenih u Proračun po svim pozi­

cijama je Poglavarstvo Općine Klana. 
Za sklapanje ugovora preko 100.000 kuna odluku donosi 

Općinsko vijeće. 
Članak 5. 

Za zakonitu uporabu sredstava odgovoran je načelnik 
Općine Klana kao nositelj sredstava i naredbodavatelj. 

Članak 6. 
Za financijske odnose radi zaduživanja i pozajmljivanja 

sredstava Općine ovlašten je načelnik na osnovi Odluke 
Općinskog poglavarstva. 

Članak 7. 
Slobodna novčana sredstva Proračuna mogu se oročavati 

kod poslovnih banaka, pod uvjetom da to ne ometa redo­
vito izvršavanje proračunskih izdataka. 

Članak 8. 
Sredstva korisnika Proračuna ostvarena od kamata pri­

hod su Proračuna i uplaćuju se mjesečno na njegov račun. 

Članak 9. 
Za eventualno zaduživanje Općine radi kapitalnih ulaga­

nja, odluku će donijeti Općinsko vijeće. 

Članak 10. 
Sredstva za tekuće izdatke (osim za održavanje objekata i 

opreme) korisnika Proračuna izvršavat će se u približnim 
dvanaestinama godišnjeg plana, a u skladu s likvidnim mo­
gućnostima Proračuna. 

Članak 11. 
Načelnik može odrediti preraspodjelu sredstava unutar 

pojedinog razdjela s tim da umanjenje pojedine stavke ne 
može biti veće od 5%. 

Članak 12. 
Korisnicima Proračuna ne osiguravaju se sredstva za 

amortizaciju zgrada i opreme. 

Članak 13. 
Proračunski korisnici, udruge građana s područja Općine 

Klana, obvezni su izraditi godišnji obračun sa analitičkim 
prilogom i dostaviti ga Upravnom odjelu Općine najkasnije 
do 28. 2. 2002. godine. 

U slučaju neizvršavanja obveze iz točke 1. ovog članka 
obustavlja se prijenos sredstava iz Proračuna za 2002. godi­
nu. 

Članak 14. 
Sredstva raspoređena u izdacima poslovanja, tekućim 

vanjskim izdacima za materijal i usluge, tekućim transfe­
rima, nabavci kapitalnih sredstava, kapitalnim transferima, 
koja ne budu utrošena do 31. prosinca 2001. godine prenijet 
će se u iduću godinu i koristiti za iste namjene. 

Članak 15. 
Ako tijekom godine dođe do znatnije neusklađenosti pla­

niranih prihoda i izdataka Proračuna, njegovo uravnoteže­
nje odnosno preraspodjelu sredstava između proračunskih 
korisnika, predložit će se Općinskom vijeću na izmjenu i do­
punu. 

Članak 16. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« Primorsko-goranske županije, a primjenjuje se 
od 1. siječnja 2001. godine. 
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Ur. broj: 2170-06-00-01-01 
Klana, 14. prosinca 2000. 
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